Образец письма на пуск газа

Заместителю генерального директора

по реализации газа АО «Газпром

межрегионгаз Нижний Новгород»

А.А. Горбенко

от (наименование потребителя)

Заявление

Прошу Вас разрешить снятие пломб для пуска газа по договору на поставку № ____________________ от «___» __________ 20___г.  на газоиспользующее оборудование, расположенное по адресу: (адрес объекта, куда будет поставляться газ); в связи с (указать причину: начало отопительного сезона; после проф. ремонта; первичный пуск, после принудительного приостановления поставки газа).

Договор на техническое обслуживание оборудования и газораспределительных сетей заключен с (указать наименование организации, с которой заключен договор).
Договор на аварийно-диспетчерское обслуживание оборудования и газораспределительных сетей заключен с (указать наименование организации, с которой заключен договор).
ФИО

Подпись

Дата

Тел. Исполнителя